
2:0

3

2009 公共機構體育競技大會

男子足球賽初賽績分表

0:0

東方小組

東方小組

0

5

10

1

3:0

3

3

0:0

績分教青局A隊

2

0:3(棄權)

8

0:0

1

1

1:1

DSI

11

1:1

教青局A隊

基建隊

0:1

DSI
道路渠務

部

道路渠務

部

3:0(棄權)

A組

1:0

基建隊

1:0

0:0 3:0(棄權)

0

0

1

0:2

0:0

1

0:3(棄權)

3

0:3(棄權)

0

1

0

3

0:10:0

1 0

3

赤狼B 公務之友 績分

E隊
0:0 1:1 0:1 1:0

5

B組 E隊 先進
出入境事

務廳

0 3

先進
0:0 0:0 2:0 0:0

1 1

出入境事

務廳

1:1 0:0

6
1 1 3 1

0:0
4

1 1 1 1

0:0

赤狼B
1:0 0:2 0:0

公務之友
0:1 0:0 0:0

0 1 1

4
3 0 1 0

1:2

5
2:1

3
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男子足球賽初賽績分表

C組
嚤囉園之

友
CPTTM SAFP 績分旅遊學院 社會工作局

嚤囉園之

友

2:0 0:0 3:0(棄權) 0:2
7

3 1 3 0

CPTTM
0:2 0:0

SAFP
0:0 0:0

3
0 1 1 1

0:0 0:0

4
1 1 1 1

0:0 0:0

旅遊學院
0:3(棄權) 0:0 0:0

社會工作局
2:0 0:0 0:0

3 1 1

3
0 1 1 1

0:0

6
0:0

D組 地籍局
土地工務

運輸局

園林綠化

部A
績分

1

M.P. CEM .B

地籍局
1:0 0:2 2:1 3:0

9
3 0 3 3

土地工務

運輸局

0:1 0:0

園林綠化

部A

2:0 0:0

5
0 1 1 3

0:0 1:0

7
3 1 0 3

0:1 3:0(棄權)

M.P.
1:2 0:0 1:0

CEM .B
0:3 0:1 0:3(棄權)

7
0 1 3 3

3:1

0
0 0 0 0

1:3
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男子足球賽初賽績分表

E組

1

房屋局
1:0 0:1 1:1

GDI
0:1

CEM .A
1:0 1:0

績分

0:1 1:1
1

CEM .A 督察之友

0 0

GDI

1:1

3 3

0

房屋局

3

3

4

1:1
7

1

1

1 1 1

F組 D-MAX
澳門自來

水
赤狼A

督察之友
1:1 1:1

THE
BEST 績分

D-MAX
0:3 0:3(棄權) 0:1

0
0 0 0

澳門自來

水

3:0 1:3 1:2

3:1 1:0
9

3
3 0 0

3 3 3

THE
BEST

1:0 2:1 0:1

赤狼A
3:0(棄權)

6
3 3 0
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男子足球賽初賽績分表

為進級球隊

澳門監獄
0:1 0:3(棄權) 0:3(棄權)

0
0 0 0

3
3

3:0(棄權)

3:0(棄權)

高教辦
0:3(棄權) 0:1

0 0

績分

財政局
1:0 3:0(棄權) 1:0

9

H線 財政局 MGTO - FT

6
0 3 3

MGTO - FT
0:1 1:0

高教辦 澳門監獄

3 3 3

園林綠化

部B

0:1 0:1 0:0
1

0 0 1

小販事務

處

0:1 0:0
2

0 1 1

0:0

TDM
1:1 0:0

5
1 1 3

1:0

交通廳
1:1 1:0

園林綠化

部B
績分

7
1 3 3

1:0

G線 交通廳 TDM
小販事務

處


